吉林华桥外国语学院校级科研项目
 合 同 书

                科研合［2016  ］

项 目 名 称：

承 担 单 位：

起 止 年 月：2016年10月—2018年9月
项 目 类 别：

联 系 电 话：
填 表 日 期：

                     吉林华桥外国语学院
说  明

1.合同编号：按照2016年度校级科研项目立项证书中编号填写。

2.承担单位：项目负责人所在单位
3.起止年月：2016年10月—2018年9月
4.项目类别：类别一、吉林省经济发展与产业转型升级热点问题\类别二、研究院专题项目\类别三、重点学科建设培育项目\类别四、提升学校教学与行政管理效率实证研究项目\类别五、青年基金扶持项目
5.执行时间：2年

6.资助经费/经费预算：重点项目5000元计算、一般项目1000元计算。
	项目名称

	主持人

	执行时间
	2年
	资助经费
	       万

	主要研究内容和创新点（300字以上）

	预期提供的结项成果形式
1.论文2篇以上（含2篇）、研究报告

2.申请到省级以上科研项目1项以上（含1项）、研究报告

注：至少选上述条件之一

	进度安排

项目参加人

	姓  名
	性别
	出生年月
	职务/职称
	现从事专业
	承担的主要研究任务

经费预算（单位：万元）
	经  费  支  出  事  项

	资料费

	打印费

	调研费

	差旅费

	会议费

	管理费

	劳务费

	专家咨询费

	微机使用费

	出版/文献/信息传播/知识产权费

	其  它

	合  计

合  同  条  款

签约双方共同同意：

1、本项目由甲方（学校）提供经费  万元，在本项目组完成项目结项时支付。

2、在合同执行过程中，如需要改变合同条款，由甲、乙双方共同商定修改方能生效。

3、乙方必须按合同约定的项目完成时间及预期完成的研究成果，向

甲方提供成果验收研究报告，并提交完整的结项资料。

    4、本合同一式三份，校科研处、项目承担单位、负责人各执一份。

委托单位（甲方）：吉林华桥外国语学院

主管科研院长签字：                     科研处：（盖章）

项目承担单位（乙方）：

项目负责人签字：                      单位：（盖章）

签订日期：2015年11月1日

1
4